
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 23 січня 2018 року                           №  468 

 

Про розгляд заяви гр. ____________ 

Розглянувши звернення гр. _____________, жителя  м. Бережани,             

вул. Вірменська, ___  від 04.01.017 року, керуючись ст. 40  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 15.3 Правил дорожнього 

руху України «Зупинка і стоянка», виконавчий комітет Бережанської міської 

ради 

В И Р І Ш И В: 

1. У зв’язку з перешкоджанням доступу до житлового будинку № 9 по        

вул. Вірменська, а саме паркування автомобілів біля входу до будинку, надати 

дозвіл Бережанському комунальному підприємству «Господар» на 

встановлення дорожнього знаку 3.35 «Стоянку заборонено» з допоміжною 

табличкою7.2.2  (6 м.). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

Міський  голова                  В.Я. МУЗИЧКА 
                             

      Халупник З.О. 

 


